
 

 

Zarządzenie nr 72a/2021/2022 

 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 52/2020/2021  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych realizowanych przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) i aktami wykonawczymi wydanymi na jej 

podstawie  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 52/2020/2021  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 lutego 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych realizowanych 

przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następujące zmiany: 

 

- W załączniku nr 1 do Zarządzenia, w Rozdziale VII pn. „Prowadzenie postępowania” w § 14 po 

ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 

„7.W przypadku zamówień dotyczących robót budowlanych udzielenie zamówienia  poprzez 

„zakup bezpośredni” następuje do wartości  równej 70.000,00 złotych netto. Wyjątek stanowią 

zamówienia  dofinansowane z UE, wówczas do takich zamówień należy stosować Wytyczne do 

danego projektu. Potwierdzeniem poniesienia w/w wydatku jest faktura, rachunek lub inny 

dokument księgowy.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

 

Rektor 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


